食品科技学院关于申请2024年推免学生创新创业业绩公示

根据学校《关于开展推荐 2024年优秀应届本科毕业生免试攻读

研究生工作的预通知》和《广东海洋大学推荐优秀应届本科毕业生免

试攻读研究生工作管理办法》以及《食品科技学院选拔优秀应届本科

牛业生 免试攻读研究生工作实施细则》相关文件，经食品科技学院

2023年秋季推免工作领导小组组织评审、学院党政联席会议审批通

过，现将申请推免的 22名学生创新创业业绩进行公示（见附件）公

示时间为 2023年 9月 14 日至 16 日。在公示期间，可通过来信、来

电、来访等方式，向学院反映公示学生的情况和问题，反应情况需留

下真实姓名及联系方式。

联系人：胡营营

联系方式：0759-2396027

邮箱：1533035521@qq.com

食品科技学院

推免工作委员会

2023年 9月 14 日

附：申请 2024年推免学生创新创业业绩一览表

mailto:1533035521@qq.com

	食品科技学院关于申请2024年推免学生创新创业业绩公示